
Základní umělecká škola. Přívozní 1036, 410 02 Lovosice 
 

Tel. 416 535 535  IČ: 627 69 707  www.zuslovosice.cz 
KB č.ú.  2016100267/0100  datová schránka: y472s76 

Postupové a závěrečné zkoušky hudebního oboru 
2021/2022 

TERMÍN:               6. – 10. červen 2022 

od 12:30 do 17:00 
(není-li stanoveno jinak) 

Dostaví se všichni žáci (kromě SPD) dle rozvrhu 

- změnu času zkoušky a případné náhradní termíny domlouvá předem 
třídní učitel s předsedou komise 

- komise může částečně, nebo zcela rozhodnout o prominutí zkoušky 
z těchto důvodů: 

o absolventský koncert 
o účast v soutěžích 
o pravidelná reprezentace školy 

Odpadá výuka HN  
- pokračují testy z HN pro žáky s individuálním programem (možno napsat  

od 9. 5. do 10. 6.) - termíny domlouvá třídní učitel s M. Chladovou 
- popř. probíhají testy těch, kteří nemohou být klasifikováni z HN 

z důvodu velké absence či nedostačující klasifikace během pololetí  

Zkouška probíhá za přítomnosti minimálně tří učitelů z příslušné komise. 

Vyučující zapíší látku do protokolu prostřednictvím programu Klasifikace, 
předsedové komisí zodpovídají za úplnost a správnost vyplnění. 
 

 
 Lovosice - celý týden  

Komise č. 1  pro  dechové a smyčcové nástroje 

třída hudební nauky – přízemí budova A 

- Holeček J., Peluňková E., Honců Z., Beckerová A., Pospíšilová B., 
Březnovský L. 

  



Základní umělecká škola. Přívozní 1036, 410 02 Lovosice 
 

Tel. 416 535 535  IČ: 627 69 707  www.zuslovosice.cz 
KB č.ú.  2016100267/0100  datová schránka: y472s76 

 

Komise č. 2 pro klavír a EKN 

posluchárna ZUŠ budova A 1. patro 

- Pospíšilová I., Tesařík K., Malíková P., Mašková B., Haufová O., Dolejší P. 

 

Komise č. 3  pro zpěv 

třída J. Kocha – 1. patro budova B 

- Nepustilová J., Brázda T.Ch., Chladová M., Koch J. 

 

Komise č. 4  pro bicí, kytary 

budova B 1. patro  

- Joachimsthaler I., Dolejší M., Březnovský L., Bartošek I., Voborník P. 
 
 
 

 Velemín – pondělí 6. 6. 2022 všechny nástroje 

Komise – Peluňková E., Holeček J. Dolejší P.  

 
 Třebívlice – pondělí 6. 6. 2022 všechny nástroje 

Komise – Mašková B., Honců Z., Voborník P., Knap L. 

 
 Třebenice – úterý 7. 6. 2022 všechny nástroje 

Komise – Honců Z., Haufová O., Dolejší P.   

 
 
          Mgr. Petra Dolejší 
V Lovosicích, dne 6. 5. 2022                     ředitelka ZUŠ 


